Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3835/BTC ngày 15/10/2020 của Ban Tổ chức Cuộc thi

trực tuyến “Pháp luật với mọi người”  của Bộ Tư pháp về việc phát động tổ chức

Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật trực tuyến “Pháp luật với mọi người”. Sở Tư pháp -

Cơ quan thường trực của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố quán triệt,

tuyên truyền, giới thiệu, động viên, khích lệ toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan, đơn vị và Nhân dân tích cực tham gia,

hưởng ứng Cuộc thi.

Đăng ký dự thi tại địa chỉ website:

https://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/home.aspx.

Lưu ý: Người tham gia đăng ký dự thi sử dụng trình duyệt Chrome hoặc

Internet Explorer để hạn chế gặp lỗi.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Bộ Tư pháp (B/c);

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

Gửi bản giấy:

- Các đơn vị không có TDoffice;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Trung

UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TƯ PHÁP

.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-PBGDPL

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu

pháp luật năm 2020 “Pháp luật với mọi người”

  Bắc Kạn,  ngày  21 tháng 10 năm 2020

https://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/home.aspx

		trungpq.tp@backan.gov.vn
	2020-10-21T14:31:24+0700

		2020-10-21T14:33:37+0700

		sotuphap@backan.gov.vn
	2020-10-21T14:34:08+0700